o firmar órdenes de compras por el monto Indicado en este documento, en cumplimiento a !o establecido en el
Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

PROCESO

MONTO DEL CONTRATO

MONEDA

NUMERO COMPROMISO

Cuenta

Presupuestaria
Monto Presupuestado

2024
Nombre de la Cuenta Presupuestaria

2.2.8.6.01 Eventos generales 4,180,000.00

Total
4,180,000.00

El monto de :
**

Cuatro millones ciento ochenta mil con 00/100 (4,180,000.00)

Para la verificación de la integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente
dirección web:

http://ap[-

si9ef.Macienda.gob.do/servicios^genefal/reporte/publíco/RP1727457045478myH]ygeRYZ

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: